УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от L С'О
г. Гулькевичи

Об итогах проведения
открытого муниципального конкурса с дистанционным участием

творческих и методических разработок, посвященных
75-летию Победы в Великой отечественной войне

«Расскажите детям о войне» среди воспитанников, родителей, педагогов
дошкольных образовательных учреждений муниципального образования

Гулькевичский район

Во исполнение приказа управления образования администрации
муниципального образования Гулькевичский район от 08 апреля 2020 года №
378 - о «О проведении открытого муниципального конкурса с дистанционным
участием творческих и методических разработок, посвященных 75-летию
Победы в Великой отечественной войне «Расскажите детям о войне» среди
воспитанников, родителей, педагогов дошкольных образовательных
учреждений муниципального образования Гулькевичский район» п р и к а з ы  в
а ю:

1. Утвердить список победителей, призеров, лауреатов открытого
муниципального конкурса с дистанционным участием творческих и
методических разработок, посвященных 75-летию Победы в Великой
отечественной войне «Расскажите детям о войне» среди воспитанников,
родителей, педагогов дошкольных образовательных учреждений
муниципального образования Гулькевичский район» (приложение).

2. Провести награждение победителей, призеров, лауреатов конкурса
грамотами управления образования.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
директора муниципального казенного учреждения «Районный информационно
методический центр учреждений образования муниципального образования
Гулькевичский район» управления образования администрации
муниципального образования Гулькевичский район В.Ф. Сорокоумову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального образования
Гулькевичский район Н.В. Дудникова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Гулькевичский район

Список победителей, призеров и лауреатов
открытого муниципального конкурса с дистанционным участием

творческих и методических разработок, посвященных 75-летию Победы в
Великой отечественной войне «Расскажите детям о войне» среди

воспитанников, родителей, педагогов дошкольных образовательных
учреждений муниципального образования Гулькевичский район»

Номинация:
для педагогических работников ДОУ и педагогов дополнительного
образования: видеоролик, презентация, занятие или досуг для дошкольников,
методическое мероприятие.

№
п/п

ФИ участника 0 0 Номинации Результат

1 Тетеркина Алевтина
Ивановна

ДОУ № 1 «Они сражались за Родину» Призер

2 Сидоренко Наталья
Вячеславна;
Пашукова Валентина
Николаевна;
Захарова Марина
Анатольевна

ДОУ №14

9

презентация «Они сражались за
Родину»

Лауреат

3 Рагулина Нонна
Владимировна
Плохоцкая Светлана
Викторовна
Никифорова Елена
Владимировна

ДОУ №14 презентация:
«День Победы»

Лаурает

4 Володина Ольга
Юрьевна;
Голубцова Светлана
Юрьевна

ДОУ №14 Презентация:
«У войны не женское лицо»

Лауреат

5 Волкова Светлана
Александровна

ДОУ № 16 Презентация Победитель

6 Веряскина Виктория
Геннадьевна

ДОУ № 17 презентация «Красная гвоздика» -
мастер класс

Призер

7 Долгая Елена
Александровна

ДОУ № 17 педагогический проект «День
Победы»

Призер

8 Коваленко Светлана
Владимировна

ДОУ № 17 сценарий досуга с презентацией Призер

9 Стрункина Екатерина
Сергеевна

ДОУ № 18 Занятие или досуг Тема досуга:
«Они сражались за Родину»

Призер

10 Харламова Надежда
Петровна

ДОУ уо 18 Презентация о ВОВ по теме: День
Победы

Лауреат

11 Гнатко Александра ДОУ № 19 Занятие или досуг для Лауреат

/

тНиколаевна дошкольников

12 Макарова Светлана
Ивановна

ДОУ № 19 презентация о ВОВ Призер

13 Каретникова Наталья
Сергеевна

МБОУ СОШ
№ 19

Видеоролик «Детство, опаленное
войной»

Победитель

14 Сенченко Людмила
Георгиевна

ДОУ № 20 Презентация
«Они сражались за Родину»

Победитель

15 Смычкова Елена
Леонидовна

ДОУ №21 презентация «Дети -  герои ВОВ» Призер

16 Смычкова Елена
Леонидовна

ДОУ №21 консультация для родителей Победитель

17 Боевец Елена
Владимировна

ДОУ № 22 презентация
«Они сражались за Родину»

Призер

18 Капырина Оксана
Владимировна

ДОУ № 22 презентация
«Не забудем тех героев...»

Победитель

19 Сенченко Людмила
Георгиевна

ДОУ № 24 Презентация «Детство, опаленное
войной»

Лаураат

20 Сенченко Людмила
Георгиевна

ДОУ № 25 Видеоролик «Детство, опаленное
войной»

Призер

21 Прокопенко Людмила
Евгеньевна

ДОУ № 25 Сценарий «День Победы» Победитель

22 Косолапова Ирина
Александровна

ДОУ №38 Презентация о ВОВ «Герои
Великой Отечественной войны»

Лауреат

23 Селезнева Елена
Александровна

ДОУ № 39 Герои Великой Отечественной
войны

Победитель

24 Ляпина Людмила
Александровна <

ДОУ № 52 Презентация о ВОВ Приезер

25 Погосян Нонна
Сергеевна

ЦРТДиЮ Занятие или досуг для
дошкольников

Призер

26 Ткаченко Мария
Валерьевна

ЦРТДиЮ Презентация по теме: «Герои
Великой Отечественной войны»

Победитель

Номинация:
для родителей воспитанников: видеоролик, презентация, рисунок, макет.

№
п/п

ФИ участника 0 0 Номинации Результат

1 Каракозова Дарина
Владимировна (с
мамой)

ДОУ № 17 Рисунок песком «Детство,
опаленное войной»

Победитель

2 Лебедев Михаил
Викторович (с папой)

ДОУ № 17 Макет «Они сражались за
Родину!»

Победитель
____

3 родитель Коробкова
Э.Г.

ДОУ № 18 Рисунок «Они сражались за
Родину»

Победитель
_____

4 Чернецова Лидия
Анатольевна

ДОУ №38 Презентация о ВОВ. Призер

4

/

Номинация:
для воспитанников: рисунок, макет.

№
п/п

ФИ участника 0 0 Номинации Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Результат

1 Воинских Артем ДОУ № 1
___

«День
Победы»

Еремина Е.Ю. Победитель

2 Горевая Эвелина ДОУ № 1 «Военная
техника»

Марущенко О.Г.
Дудинова О.В.

Победитель

-*>J Нагорный Тимофей ДОУ № 14 Макет Никифорова Е.В. Победитель
4 Дейнеко Мария ДОУ № 14 Рисунок Шувалова О.Н.,

Володина О.Ю.
Победитель

5 Гринева Злата ДОУ № 16 Рисунок Волкова С.А. Призер
6 Ноговицин Кирилл ДОУ № 16 Рисунок Чмелева К.Р. Лауреат

-7 Болквадзе Николас ДОУ № 17 Рисунок Ломанцева Г.И. Призер
3 Группа детей

«Скворушка»
ДОУ № 17 Макет Шульта О.Ю. Лауреат

9 Коробков Даниил ДОУ № 18 Рисунок Харламова Н.П. Призер
10 Горохов Иван ДОУ № 18 Макет Богомолова Л.М. Победитель
11 Кондренко Анастасия ДОУ № 18 Макет Кондратьева Л.В. Лауреат
12 Упорова Мария ДОУ № 19 Макет Лунгу Е.С. Призер
13 Баранова Ксения ДОУ № 19 Рисунок Гнатко А.Н. Призер
14 Калинченко Анастасия ДОУ № 20 Рисунок Панова С.А. Победитель
15 Заерко Анастасия ДОУ № 20 Рисунок Коденцева М.Г. Победитель
16 Андриенко Мария ДОУ №21 Рисунок Горелова С.А. Победитель
17 Егоров Егор ДОУ № 24 Рисунок Карташова Е.В. Призер
18 Низов Дамир ДОУ № 24 Макет Карташова Е.В. Призер
19 Городажев Игорь ДОУ № 24 Макет Евстюхина С.В. Призер
20 Соловьев Матвей ДОУ № 25 Рисунок Игнатова Н.В. Призер
21 Щербатых София ДОУ № 25 Рисунок Прокопенко Л.Е. Победитель

<22 Мажай Мария ДОУ № 25 Макет Сенченко Л.Г. Призер
23 Борисенко Максим ДОУ № 30 Макет Балынская Ж.А. Призер
24 Высочкина Юлия ь ДОУ № 30 Макет Терещенко И.А. Призер
25 Средняя группа

«Звездочки»
ДОУ №35 Коллективная

работа-
макеты

Шелухина Е.С. Призер

26 Берёзкина Валерия ДОУ № 35 Макет Бражникова Т.С. Призер
27 Мариненко Марина ДОУ №38 Рисунок Косолапова И.А. Призер
28 Гаврющенко Диана ДОУ № 50 «Военная

техника»
Маркарян Н.Г.

Мокерова В.В.

Победитель

29 Кузьмина Анна ЦРТДиЮ Рисунок Призер
30 Непокупной Алексей ЦРТДиЮ Рисунок Мокерова В.В. Призер
31 Кравченко Елизавета ЦРТДиЮ Рисунок Полонянкин Ю.В. Призер

Начальник управления образования
администрации муниципального образования
Гулькевичский район Н.В. Дудникова

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Диплом
награждается

Мекле Владислав
5 лет

МБДОУ д/с № 20 пос. Кубань
Руководитель: Коденцева Марина Геннадьевна

Дипломант
Всероссийского творческого конкурса: "Рассударики"

Номинация: "Оформление помещений, территории, участка"
Работа: "Стенгазета "Наши будущие защитники"

Дата поступления работы на конкурс: 15.03.2022
Номер диплома: RASS - 226649